
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Susiec. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt7, art 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 9, ust. 3 w załącznikach od nr  1 do nr 21 do uchwały Nr VII/41/2003 Rady Gminy Susiec z dnia 
30 października 2003 r.  otrzymuje nowe brzmienie: 

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Gminy. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka wykonują swoje obowiązki do dnia wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Bartoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3580


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY SUSIEC z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T10:11:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




